[在此处键入]

第 1 页（共 5 页）

网吧电脑维护合同

甲方：

住所：

电话：

证件类型及编码：

乙方：

住所：

电话：

证件类型及编码：

甲方拥有电脑    台，地址在            ，现在交由乙方进行维护，为

保证双方的利益，经双方共同协商，达成如下协议：

一、乙方负责对甲方电脑进行维护。

二、乙方须在接到故障申报后    小时内赶到甲方网吧，进行维护。

三、乙方定期或在甲方要求下，免费对甲方网吧进行新游戏的安装或者升级。

四、甲方电脑在硬件或者软件损坏的情况下，应由甲方出资维修或者购置新

的软件和硬件设备，乙方只负责对其安装和维护。

五、乙方服务时间为上午    ：    到下午    ：    ，在服务时间范围

内，应该在本合同第二条指定的时间内对甲方提供服务；在服务时间外，一般应

延至下一个服务时间范围对甲方进行维护。如有特殊，甲方要求必须派人的情况

下，甲方应负责报销乙方的车费并适当支付加班费。

六、甲方必须在每月    日，支付维护费    元（大写：      ）给乙方，

或者一次性支付    元（大写：         ）/年的服务费。

七、合同有效期为    年    月    日至    年    月    日，在合同期

内，甲乙双方必须共同履行自己的权利和义务，否则作违约处理。

八、争议的解决

[在此处键入]

第 2 页（共 5 页）

1、本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷

之解决，受中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2、本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关

部门调解；协商或调解不成的，按下列第             种方式解决（只能选择

一种）：

（1）提交              仲裁委员会仲裁；

（2）依法向            人民法院起诉。

九、此协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。

甲方签字：             乙方签字：

        年    月    日         年    月    日

	网吧电脑维护合同